平成12年3月1日

会員各位

桜花書道会会長

桜花書道展覧会のご案内
拝啓　春寒の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

さて、おかげさまで桜花書道会も本年で設立20周年を迎え、下記のとおり桜花書道展覧会を開催する運びとなりました。ご家族やご友人をお誘い合わせのうえ､多数ご来場くださいますようお待ちいたしております。

なお、申し訳ございませんが､会場および会場周辺には駐車場がありませんのでお車でのご来場はご遠慮ください。

敬具

記

日　時　　平成12年3月24日（金）～26日（日）

　　　　　10時～16時30分

会　場　　さくら会館　5階大ホール

　　　　　東京都中央区桟橋１－２－３

　　　　　TEL　03-1234-5678

以上

平成12年3月1日

会員各位

桜花書道会会長

桜花書道展覧会のご案内

拝啓　春寒の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

さて、おかげさまで桜花書道会も本年で設立20周年を迎え、下記のとおり桜花書道展覧会を開催する運びとなりました。ご家族やご友人をお誘い合わせのうえ､多数ご来場くださいますようお待ちいたしております。

なお、申し訳ございませんが､会場および会場周辺には駐車場がありませんのでお車でのご来場はご遠慮ください。

敬具

記

日　時　　平成12年3月24日（金）～26日（日）

　　　　　10時～16時30分

会　場　　さくら会館　5階大ホール

　　　　　東京都中央区桟橋１－２－３

　　　　　TEL　03-1234-5678

以上